POCCUNCKASA PEAEPALNA
MNpkyTckasi obnacTtb
YcTb-numckuii palioH
>KenesHo4opoXXHOE MyHULUMNA/IbHOE 06pa3oBaHune

AOMUHUCTPALMUSA

PACINOPAXEHWE

ot JI5,@.. AX?/Ar Ne

p.n.>Kene3HoLopOXKHbI

O6 yTBEPXAEHMM NePeYHst HapOAHbIX UHULMATUB

B uendax peanusauum MeponpuATMiA B paMKax peanu3auuy MNepeyHs HapoAHbIX
NHULMATUB B XKenesHoLOPOXHOM MyHUUMNanbHOM o6pa3oBaHum B 2016 rogy, Ha OCHOBaHWUU
NpoToKONa cobpaHua rpaxgaH p.n. XXenesHogopoXHblit o7 12.02.2016 r., pyKOBOACTBYSCb
CcT.cT. 32, 38, 49 YcTaBa »Xefe3Ho40P0XHOro MyHMLMNANLHOro 06pa3oBaHmsa,

1 YTBepauTb MnepeyeHb HAPOAHbLIX WHULMATUB XKene3HoLOPOXXHOro MyHWULMUMNaIbLHOro
obpasoBaHua 2016 roga cornacHoO NPUIOXKeHUs 1

2. Ony6nmKoBaTb HACTOsILLEe pacnopsiKeHWe MyTeM pasMelleHMst Ha ouLManbHOM
caiiTe  >KenesHoAOpOXXHOTO  MyHMUMNanbHOro  ob6pasoBaHus  www.adm-id-mo.ru B
MH(OPMaLMOHHO-TeNIeKOMMYHMWKALIMOHHON ceTu «HTEepHET».

3. KOHTpPO/b 32 UCMOMIHEHVEM HACTOSILLEr0 PacropsiKeHNs 0CTaBAsO 3a COGOIA.

T.E. MUpoOLWHNK


http://www.adm-id-mo.ru

n/n

lMepeyeHb NPOEKTOB HAPOAHbIX MHUUMATUB Ha 2016 rog

HaumeHoBaH1e MeponpusaTus

BnaroycTpoiicTBO LeHTpanbHOW Niowanm
nocenka (nepeHoc ceTeli TeNI0CHa6XXEHUS
LleHTpanbHOM NIOWaAn Hag3eMHOM
NPOKNafKK, B HEMPOXOAHbIE KaHalbl
NoA3eMHOr0 UCMOIHEHUS)

MOHTaX CUCTEeMbI OMOBELLEHNA N0L4EN Npu
BO3HWKHOBeHUN YC Ha yyacTke yn. JIeHMHa,
68 - [lopoxkHas, 4

MpuobpeTeHme CBETUILHUKOB N MOHTaX
NMHUW HapY>XHOTO Y/IMYHOrO OCBELLEHNSA No
yn. InoHepcKasn

MprobpeTeHne 1 [OCTaBKa CNOPTUBHbIX
TPEHaXepPOoB B YUPEXAEHMNE KY/bTYpbl
MBYK "UeHTp KynbTypbl XKMO", agpec:
NpkyTckaa 06nactb, YcTb-Nnnmckui
painoH, p.n. XXenesHo40POXHbIN, Y.

YKenesHoopoXXHOe ropoAckoe nocesieHne
(HaMMeHOBaHMe FOPOACKOro OKpyra, NoceneHms)

Cpok
peanusauuu

£o 30
nexkabps
2016 .

Obbem
(pMHaHCMpPOBaH
s - BCEro,

pyo.

600 000,0

250 000,0

250 000,0

180 000,0

B TOM 4YUC/e N3.

06/1acTHOrO
6roKeTa, pyo.

600 000,0

250 000,0

250 000,0

180 000,0

MeCTHOro
oroKeTa,

pyo6.

MpunoxkeHne Ne 1
K pacnops>eHuto

ot 55.2. 2

Z/

HanmeHoBaHMe NyHKTa

cTatbn @3 oT
06.10.2003 .

No 131-®3 «O6 06wwmx

npuHLMnax

OpraHu3aLum MecTHOro

camMmoynpaBneHnAa B

Pocculickoi
degepaymm»

nogn.19 n.1 cr.

nogn.23 n.1 cr.

nogn.19 n.1 cr.

noan.14 n.1 cr.

14

14

14

14



JopoxHasa a.4

MpnobpeTeHmne yCTaHOBKM
06e33apaxnBaHNa NUTLEBON BOAbI NOL
BO3JeiCTBMEM YNbTPa(roNeTOBOro
N3nyyeHns gNsa YCTaHOBKU Ha
apTesnaHCcKyto CKBaxkuHy 7,10 no yn.
5 BoJfIbHWYHas 214 316,0 139 600,0 74 716,0 nogn.4 n.l cr. 14
NTOIO: 1494 316,0 1419 600,0 74 716,0



